
 

 

UCHWAŁA NR VIII/64/2024 

RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/148/2001 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 2001 r. w sprawie 

uznania terenów za użytki ekologiczne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po dokonaniu uzgodnienia z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV/148/2001 Rady Gminy Zaniemyśl z dnia 25 czerwca 

2001 r. w sprawie uznania terenu za użytek ekologiczny, zmienionej uchwałą nr LXIV/492/2024 Rady Gminy 

Zaniemyśl z dnia 25 marca 2024 r., który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaniemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

/-/Michał Maliński  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2024 r.

Poz. 10162



Załącznik do uchwały Nr VIII/64/2024 

Rady Gminy Zaniemyśl 

z dnia 25 listopada 2024 r. 

Użytek ekologiczny „Oczko Jaszkowo” 

(część działki ewidencyjnej nr 1/6 i 1/7 obręb ewidencyjny Jaszkowo) 

 

Wykaz współrzędnych punktów załamania granic 

(układ współrzędnych CS2000 strefa 6) 

„Oczko Jaszkowo” 

Nr X Y 

1 5788020.08 6442336.36 

2 5788014.53 6442360.05 

3 5788007.87 6442372.95 

4 5787992.00 6442382.20 

5 5787975.04 6442387.11 

6 5787908.98 6442392.94 

7 5787870.23 6442376.65 

8 5787845.63 6442365.11 

9 5787799.68 6442358.62 

10 5787775.83 6442367.58 

11 5787744.35 6442390.46 

12 5787742.64 6442388.16 

13 5787773.76 6442347.69 

14 5787798.05 6442324.46 

15 5787818.03 6442309.12 

16 5787838.72 6442304.56 

17 5787857.05 6442303.55 

18 5787877.60 6442300.52 

19 5787898.56 6442290.80 

20 5787926.12 6442280.85 

21 5787945.79 6442279.87 

22 5787973.38 6442272.77 

23 5788016.89 6442254.28 

24 5788014.47 6442274.76 

25 5788017.92 6442287.68 

26 5788020.14 6442316.29 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10162



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10162


		2024-12-05T13:29:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




